государственных органов, в том числе оказания методической поддержки по 

результатам экспертной оценки. 

2. Извещение о проведении запроса предложений было размещено:  

03 марта 2014 г., № закупки 31400936994 (закупки на сайте http://zakupki.gov.ru/). 

3. Начальная (максимальная) цена договора:  

36 000 000  (Тридцать шесть миллионов) рублей 00 копеек с учетом НДС (18%) - 5 491 

525 (Пять миллионов четыреста девяносто одна тысяча пятьсот двадцать пять) рублей 42 

копейки. 

4. Рассмотрение заявок на участие в запросе предложений проводилось 13.03.2014 г.  

комиссией по закупкам АКБИ Корпоративного центра ОАО «Ростелеком» (далее